第１号様式

	　　　年　　　月　　　日

　　伊東市長　小野達也　様

補 助 金 等 の 交 付 申 請 書

　下記のとおり伊東市伝統文化育成事業補助金を交付されたく申請します。

記

１　補助事業等の目的、内容及びその効果

２　補助事業等の経費の配分、経費の使用方法（支出の計画）、当該補助事業等の遂行に関する計画並びに完了予定日（事業の計画）

　・事業計画書（第１号様式）

　・収支計画書（第２号様式）

　・事業の完了予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　補助事業等の経費のうち、補助金によってまかなわれる部分以外の部分の負担方法

４　補助事業等に関して生ずる収入金の有無

５　交付を受けようとする補助金等の額及びその算出方法

６　その他

住所又は所在地

申　請　者

氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

第１号様式（第６条関係）

事　　業　　計　　画　　書（新規・変更）

	１　事業の名称

２　事業主体

　⑴　住所又は所在地

　⑵　団体名

　⑶　代表者名

⑷　活動実績

３　実施期間

４　事業内容

第２号様式（第６条関係）

収　　支　　予　　算　　書（新規・変更）

１　収入の部

	区　　分

	予　算　額

	比　　率

	備　　　考

	円

	％

	計

２　支出の部

	区　　分

	予　算　額

	積算根拠
	備　　　考

	円
	円

	計